
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1580/21/22
Datum vystavení objednávky: 30.12.2021

Dodavatel:
S1GMARSIX s.r.o.
Slezská 2530/65a, 13000 Praha
IČO: 28350529, DIČ: CZ28350529

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

Objednatel: zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 29.12.2021 - příloha
č. 1 - dodání vjezdového a výjezdového stojanu dvouúrovňového (auto/bus), včetně snímačů výšky vozidel,
telefonní brány a ochranných rámů ostrůvků.

Cena celkem: 379 154,00 Kč bez DP

kou se vylučuje.Přijetí nabídky s dodat m nebo odch

Fixní termín: 07.01.202

Filip Ves
předseda před

reka
Istáv

Mdr.
místopředs

Jai
;da enstvanstva

natele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TR E CENTRE PRAHA a.s.,Na fakturu je nutné uvést
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! ! !
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČ
dochází během procesu objednávání, s i  přečtěte na odkazu:

řijetí této objednávky (s

004 09 316, ke kterému

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:

a TCP
TŘÁDE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008128, 120 00 Pí«ft» 2
DIČ: CZO 040031 8 tós 00408310

Schválil:



Vjezdový 
term

inál PI-03X 
výdejový stojan lístků s čárovým

 kódem
 + bezkontaktní 

sním
ač ________109900 Kč _____3I _______-1 09 900,00 Kč

Bezkontatni 
sním

ač - karty pro dlouhodobé D
P nebo kongresové KK parkováni

Stojan 
term

inálu v antikorozní úpravě v barvě R
AL 2000, noha a čelo z nerezového plechu

Plně osazená rozvodná plastová skříň
- s řídící systém

ovou jednotkou R
I-C

N
T-C

E
- rozvod napájení, jištění, napájecí zdroj
- vozovkový detektor vozidel

pro sledování přítom
nosti vozidla u term

inálu a pro zavírání závory
- SW

 řízeni vjezdu a - systém
ové kom

unikace
- výstup pro sem

afor a transparent obsazenosti
Term

ální 
tiskárna pro tisk lístku s čárovým

 kódem
Tlačítko 

pro výdej parkovacího lístku, m
ožnost R

apidPrint m
ode (autom

atický tisk při nájezdu vozidla)
O

tecka bezdotykových karet 
čtecí vzdálenost 10cm

 m
ax

Inform
ační 

a navigační displej
Topeni 

a ventilátor s term
ostatickým

 
řízením

O
statní příslušenství

Vjezdový 
term

inál PI-03X-DD 
výdejový stojan lístků s čárovým

 kódem
 + RFID sním

ač,
dvoúrovňová jednotka auto/bus 

_
_

 
________________ 

_ 
____

Bezkontatni 
sním

ač - karty pro dlouhodobé D
P nebo kongresové KK parkováni

Stojan term
inálu v antikorozní úpravě v barvě R

AL 2000, noha a čelo z nerezového plechu
Plně osazená rozvodná plastová skříň

- s R
dící systém

ovou jednotkou R
I-C

N
T-C

E
- rozvod napájeni, jištění, napájecí zdroj
- vozovkový detektor vozidel

pro sledování přítom
nosti vozidla u term

inálu a pro zavíráni závory
- SW

 řízeni vjezdu a - systém
ové kom

unikace
- výstup pro sem

afor a transparent obsazenosti
Term

ální tiskárna pro tisk lístku s čárovým
 kódem

Tlačítko pro výdej parkovacího lístku, m
ožnost R

apidPrint m
ode (autom

atický tisk pň nájezdu vozidla)
C

tečka bezdotykových karet čtecí vzdálenost 10cm
 m

ax
Inform

ační a navigační displej
Topení a ventilátor s term

ostatickým
 
řízením

O
statní poslušenství

Sním
ač výšky vozidla

EPOS 
PARKING

 
- vým

ěna stojanů vjezd/výjezd za duální provedení __________________
Podrobný 

rozpis 
zařízeni: 

Jedn. cena 
ks 

G
ena

Term
inály 

pro řízení vjezdu - výjezdu _________________________________________________________________________________

23S 900 Kč 
_____ 1 

_______236 900,00 Kč

24 550 K
č 

1
24 550,00 Kč

O
dpočet základní jednotky

Vjezdová jednotka dvoupozicová



Cena 
za dodávku technologie

c

0:

S
B
8

Ig

VO
ÍP/FXO

/FXS telefonní brána
Doplňkové 

příslušenství

Sním
ač výšky vozidla

A
cnu

s

O
CO
cn
O

5

24 550 K
č

K

341 580 K
č|

h

I

c

10 950,00 K
č

24 550,00 K
č

Výjezdový 
term

inál 
PO

-03XD
D

 
- čárový kód + bezkontaktní 

sním
ač, 

dvoúrovňová 
jednotka

auto/bus 
_

irnorm
acm

 
a navigační oispiej

Topeni 
a ventilátor s term

ostatickým
 řízením

O
statní příslušenství

Bezkontatní 
sním

ač - karty pro dlouhodobé D
P nebo kongresové KK parkování

Stojan term
inálu v antikorozní úpravě v barvě R

AL 2000. noha a čelo z nerezového plechu
Plně osazená rozvodná plastová skříň

- s řídicí systém
ovou jednotkou R

I-C
N

T-C
E

- rozvod napájeni, jištěni, napájecí zdroj
- vozovkový detektor vozidel

pro sledování pntom
nosti vozidla u term

inálu a pro zavírání závory
- SW

 ňzení výjezdu a - systém
ové kom

unikace
- výstup pro sem

afor
M

otorový 
sním

ač lístků s odebráním
 do zásobníku

Čtečka bezdotykových karet čtecí vzdálenost 1 0cm
 m

ax

Výjezdový 
term

inál 
PQ

-03X - čárový 
kód + bezkontaktní 

sním
ač

g

X

101 750 K
č

—1

M

CO

O

5

-101 750,00 Kč

Bezkontatní sním
ač - karty pro dlouhodobé Ď

P nebo kongresové KK parkování
Stojan term

inálu v antikorozní úpravě v barvě R
AL 2000, noha a čelo z nerezového plechu

Plně osazená rozvodná plastová skříň
- s řídící systém

ovou jednotkou R
I-C

N
T-C

E
- rozvod napájeni, jištěni, napájecí zdroj
- vozovkový detektor vozidel

pro sledování přítom
nosti vozidla u term

inálu a pro zavíráni závory
- SW

 řízeni výjezdu a - systém
ové kom

unikace
- výstup pro sem

afor
M

otorový 
sním

ač lístků s odebráním
 do zásobníku

Č
tečka bezdotykových karet čtecí vzdálenost 10cm

 m
ax

Inform
ační a navigační displej

Topení a ventilátor s term
ostatickým

 řízením
O

statní příslušenství

M
ontáž 

HW
, konfigurace 

a instalace SW
. dopravné, režie, školeni: 

%
 z ceny dodávané 

technologie,
propojovací 

kabeláž 
prvků

Celková cena za dodávku, včetně m
ontáže, bez DPH

37 574 Kč

379 154 Kč

O
dpočet základní jednotky

Výjezdová jednotka dvoupozicová

„Prohlašuji, že jsem
 provedl výběr dodavatele

na 
základě 

své 
znalosti 

tržních 
podm

ínek
obvyklých 

v 
m

ístě
respektoval 

zasady
rovné a o ze.'- cezeni a




